השנה יושם דגש על מיגוון פעולות שיסייעו לממונה בהכנת תכנית לניהול הבטיחות.

נשמח לראותכם נוטלים חלק בפעילויות ההדרכה העשירה והמתחדשת המוצגת בחוברת זו, ולעמוד לרשותכם ביעוץ מקצועי ובביצוע של פעולות הדרכה מפעילויות.

- סעיף 8 ה' לחוק ארגון הפיקוח על העבודה - מידע והכשרה בבטיחותית, ותקנות ארגון הפיקוח על העבודה (מסירת מידע והדרכת עובדים), התשנ"ט-1999.

## ההדרכה במוסד לבטיחות ולגיהות

מינהל הדרכה של המוסד לבטיחות ולגיהות וכן מחוזות המוסד בכל הארץ, מארגנים פעולות הדרכה והסברה בקרב עובדים בתעשייה, בחקלאות, בבניין ובשירותים. פעולות ההדרכה מתבצעות במקומות העבודה, במרכז ההדרכה וגם במקומות שנשכרים לכך במיוחד. מיגוון הפעולות כולל: קורסים, השתלמויות, ימי עיון, הרצאות וסדנאות.

פעולותיה מתבססות על ההתפתחויות הטכנולוגיות במשק ועושות שימוש בחומר הדרכה כתוב, כגון: חוברות, תקצירים, חוקים ותקנות, ובכ-130 סרטים.

- פעולות ההדרכה של המוסד שלנו קיבלו בשנים האחרונות משנה תוקף, בעקבות פרסום התקנה בדבר מסירת מידע והדרכת עובדים (התשנ"ט-1999). להלן שני הסעיפים העיקריים מתוך התקנה בדבר מסירת מידע והדרכת עובדים (התשנ"ט-1999) וסעיף נוסף בדבר הדרכת נאמני בטיחות במקום העבודה:

### **"1. מסירת מידע בדבר סיכונים**

מחזיק במקום עבודה ימסור לעובד במקום העבודה מידע עדכני בדבר הסיכונים במקום, ופרט בדבר הסיכונים הקיימים בתחנת העבודה שבה מועסק העובד, וכן ימסור לו הוראות עדכניות לשימוש, להפעלה ולתחזוקה בטוחים של ציוד, של חומר ושל תהליכי עבודה במקום.